ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(четырнадцатое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2015 г.       № 61
О рассмотрении Протеста и.о.природоохранного
прокурора от 20.03.2015г. № 7-27-2015на абзац 29
п.1 ст.1 Правил землепользования и застройки

МО «Янегское сельское поселение»
Рассмотрев Протест и.о. межрайонного природоохранного прокурора от 20.03.2015 г. № 7-27-2015 на абзац 29 п.1 ст.1 Правил землепользования и застройки  МО «Янегское сельское поселение», в котором дается понятие зон с особыми  условиями использования территорий, совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Признать  Протест и.о. межрайонного природоохранного прокурора от 20.03.2015 г. № 7-27-2015 обоснованным.
2.Совету депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области учесть требование и.о.межрайонного природоохранного прокурора при подготовке проекта решения совета депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Янегского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, применительно к населенным пунктам, входящим в состав Янегского сельского поселения».
 3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава поселения                                                              Л.В. Чиж